



شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

بیست و پنجم اسفند ۱۳۹۹



دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹

March 15, 2021

اول شعبان ۱۴۴۲

مناسبت ها

۲۵ اسفند پایان سرایش شاهنامه

۲۷ اسفند ولادت سالار شهیدان، امام حسین علیه السلام و روز پاسدار [ ۳ شعبان ]

۲۸ اسفند ولادت ابوالفضل العباس علیه السلام و روز جانباز [ ۴ شعبان ]

۲۹ اسفند روز ملی شدن صنعت نفت ایران

- 
- ۱- **پیام رسان های بومی ۲۰ میلیون کاربر دارند** - باشگاه خبرنگاران جوان
  - ۲- **۳ ماه مانده به انتخابات، آقای وزیر یاد کھولت دولت افتاد!** - روزنامه کیهان



باشگاه خبرنگاران جوان

## روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

شماره خبر: ۱ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۲۵



### پیام رسان های بومی ۲۰ میلیون کاربر دارند

حمید فتاحی گفت: وزارت ارتباطات از خدماتی که قرار بوده در فاز دوم به پیام رسان ها ارائه کند، عقب نیست و به وظایف خود در این حوزه عمل کرده است.

به گزارش حوزه دنیای ارتباطات گروه فضای مجازی باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس آخرین آماري که اعلام شده، با آغاز حمایت از پیام رسان های بومی، رشد پیام رسان ها تقریباً ۱۰ برابر شده است. آن ها در ابتدای سال ۹۶ حدود یک و نیم میلیون کاربر داشتند که این عدد اکنون مجموعاً به بیش از ۲۰ میلیون کاربر رسیده است. حمید فتاحی معاون وزیر ارتباطات درباره اختصاص اینترنت کانکشن (نقطه اتصال متقابل) به پیام رسان ها گفت: بر اساس سند مصوب شورای عالی فضای مجازی، ارایه تسهیلات و امکانات قابل ارایه به پیام رسان های داخلی مبتنی بر تعداد کاربر بر عهده وزارت ارتباطات است به آن ها اختصاص پیدا می کند.

وی اضافه کرد: تعداد کاربران پیام رسان ها باید تعداد مشخص شده در سند مصوب شورای عالی فضای مجازی برسد و مرکز ملی فضای مجازی نیز آن ها را تایید کنند تا اینترنت کانکشن به آن ها اختصاص پیدا کند. اینترنت کانکشن امکانی برای تبادل ترافیک است به نحوی که پیام رسان ها بتوانند با شبکه ارتباطی اپراتورهای مخابراتی ارتباط برقرار کنند. مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت افزود: وزارت ارتباطات از خدماتی که قرار بوده در فاز دوم به پیام رسان ها ارائه کند، عقب نیست و به وظایف خود در این حوزه عمل کرده است. کمیسیون تنظیم مقررات مصوبه لازم برای برقراری اینترنت کانکشن و نرخ آن را به اپراتورها ابلاغ کرده و در حال انجام است.

او درباره تعداد کاربران پیام رسان های بومی گفت: در پیام رسان اجتماعی بومی حدود ۲۰ میلیون کاربر داریم اما اپلیکیشن هایی مانند «شاد» در حوزه دانش آموزی اکنون به تنهایی حدود ۱۵ میلیون کاربر دارد و ترافیک بسیار خوبی نیز تولید کرده است. او درباره اتصال پیام رسان های بومی به مرکز تبادل ملی اطلاعات (GSB) گفت: هر خدمتی که در دسترس وزارت ارتباطات است به پیام رسان ها نیز ارائه می شود و ما از این بابت مشکلی نداریم.

فتاحی سال ۹۷ نیز در مصاحبه ای اعلام کرد پیام رسان های بومی ۱۵ میلیون کاربر دارند. این آمار می تواند این گزاره را در ذهن متبادر کند که پیام رسان ها قبل از فیلتر تلگرام رشد ارگانیک خوبی داشتند اما پس از آن و طی سه سال با حمایت هایی که صورت گرفت تنها ۵ میلیون کاربر پیام رسان ها را نصب کردند. از این که چه تعداد کاربر فعال وجود دارد، آمار رسمی اعلام نشده است.

تصویب لایحه صیانت از حقوق و حریم خصوصی، امکان ارائه خدمات نهادهایی مانند ثبت احوال و بانک مرکزی بر بستر پیام رسان ها، تصویب قوانین عادلانه و پای کار آمدن تمام نهادهایی که در مصوبات شورای عالی فضای مجازی مسئولیتی برای حمایت از پیام رسان بومی دارند، قطعات پازلی هستند که باید به یکدیگر متصل شوند تا این مهم به سرانجام برسد.

منبع: ایرنا

بیشتر بخوانید

- مساله پیام رسان ها کاهش تعرفه اینترنت نیست؛ کمبود نگاه کارشناسی است



## روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: روزنامه کیهان

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۲۵

### ۳ ماه مانده به انتخابات، آقای وزیر یاد کهولت دولت افتاد!

وزیر ارتباطات طی سخنانی اظهار داشت: رفع مشکلات کشور نیازمند انتخاب نیروهای جوان است نه اینکه مدیریت اجرایی کشور را به دست افراد مسن بدهیم.

سرویس سیاسی -

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز یکشنبه در همایش اندیشه ورزان جوان استان همدان اظهار داشت: رفع مشکلات کشور نیازمند انتخاب افراد جوان برای تصدی مسئولیت است نه اینکه مدیریت اجرایی کشور را به دست افراد مسن داده و سپس از آن‌ها درخواست و خواهش کرد تا به جوانان میدان دهند. وی ادامه داد: با وجود اینکه هرم جمعیتی کشور را جوانان تشکیل می‌دهند اما این طیف مدیریت اجرایی کشور را به دست پیرمردها می‌سپارند.

آذری جهرمی افزود: این کشور دارای دموکراسی و مردم سالاری است، جوانان به این مؤلفه‌ها چه میزان توجه دارند؟ بنا نیست جوان‌ها نردبان عده‌ای دیگر شده و مسئولیت را به آن‌ها بدهند سپس پشت سر آن‌ها بدون تأمس مسئولیتی بگیرند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: برخی معتقدند که عده‌ای به صندلی‌ها چسبیده و جابجا نمی‌شوند همچنین اجازه نمی‌دهند جوانان وارد میدان شوند، این چه کاری است که ما اختیار خود را به دست این افراد بدهیم سپس از آن‌ها درخواست و التماس کنیم به ما مسئولیت بدهید.

گرچه وزیر جوان دولت پیر و خسته تدبیر و امید، به نکته درستی اشاره کرده و بر لزوم به کارگیری جوانان در مدیریت کشور و ضرورت روی کار آمدن دولت جوان حزب اللهی تأکید کرده است، اما نکته قابل تأمل آن است که چرا آذری جهرمی حالا که ۷ سال و ۹ ماه از دولت‌های یازدهم و دوازدهم گذشته و تنها سه ماه به انتخاب مانده است، از مدیران «مسن» و «عده‌ای که به صندلی‌ها چسبیده و جابجا نمی‌شوند» انتقاد می‌کند و می‌گوید «مدیریت اجرایی کشور را نباید به دست افراد مسن بدهیم».

ادبیات حاکم بر حرف‌های آذری جهرمی تنها مصرف سیاسی داشته و حاکی از آن است که وزیر جوان دولت روحانی می‌خواهد در فضای انتخاباتی کشور حضور داشته و در محافل تصمیم‌ساز و رسانه‌ای اصلاح‌طلبان، حیات سیاسی خود را حفظ کند و یا آنکه گمانه‌زنی‌ها در خصوص نقش او در انتخابات و یا دولت بعدی همچنان ادامه داشته باشد.

